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Општински и Регионален натпревар

 Натпреварувач Училиште Клас зад
#1

зад
#2

зад
#3

зад
#4

зад
#5

зад
#6 Вкупно

  1. Андреј Шекеров СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 4 25 40 80 95 110 150 500 

  2. Благојче Павлески ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 2 25 40 80 95 110 126 476 

  3. Тео Китановски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 2 25 40 80 95 110 30 380 

  4. Владимир Шарковски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 3 25 40 80 95 110 0 350 

  4. Марко Таневски ПСУ "Американска Гимназија
Нова" - Скопје 2 25 40 80 95 110 0 350 

  4. Петар Ковачовски ДСУ "Ацо Русковски" - Берово 3 25 40 80 95 110 0 350 

  7. Благоја Овезоски Гимназија "Мирче Ацев" -
Прилеп 3 25 40 80 19 110   / 274 

  7. Никола Петровски СУГС "Орце Николов" - Скопје 4 25 40 80 19 110 0 274 

  9. Даријан Шекеров СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 4 25 40 72 95 34 0 266 

  10. Атина Рувинова Semos Edukacija 9 25 40 48 28 110 0 251 

  11. Иван Јованоски Гимназија "Мирче Ацев" -
Прилеп 1 25 40 48 19 67 0 199 

  12. Павел Дејкоски СОУ "Др. Ибрахим Темо" -
Струга 2 25 40 0 19 110   / 194 

  12. Иван Занов СУГС "Орце Николов" - Скопје 1 25 40 0 19 110 0 194 

  14. Кристина Тасева ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 2 25 40 0 3 110 0 178 

  15. Филип Бојаџиевски СУГС "Орце Николов" - Скопје 2 25 40 80 28   /   / 173 

  16. Адриан Михајловски Гимназија "Славчо
Стојменски" - Штип 3 25 40 80 0 23   / 168 

  17. Сара Стефановска ООУ "Јоаким Крчовски" -
Крива Паланка 9 25 40 80 19   / 0 164 

  17. Марко Стефанов Математичко - информатичка
гимназија 25 40 80 19   / 0 164 

  19. Софија Велковска Математичко - информатичка
гиманазија 25 40   / 95   /   / 160 

  20. Никола Костадинов СОУ "Коста Сусинов" -
Радовиш 25 40 8 19 67 0 159 

  21. Андреј Генчовски ДЕМУ "Коле Нехтенин" - Штип 3 25 40 48 19 23   / 155 

  22. Филип Милисов ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 4 25 40 80 6   / 0 151 
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  23. Раде Перовановиќ СУ "Јане Сандански" -
Струмица

2 25 40 48 19 17 0 149 

  23. Дамјан Зимбаков СУ "Јане Сандански" -
Струмица 1 25 40 48 19 17 0 149 

  25. Никола Цветаноски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 1 25 40 80   /   / 0 145 

  26. Димитар Џорлев СУ "Јане Сандански" -
Струмица 3 25 40 48 19 12   / 144 

  27. Васил Бунгурџиев СУ "Јане Сандански" -
Струмица 3 25 40 32 19 6 0 122 

  28. Никола Стојковски ООУ Ѓорѓија Пулевски 6 25 40 48   /   /   / 113 

  28. Андреј Величковски СУ "Гоце Делчев" - Куманово 4 25 40 0 19 29 0 113 

  30. Давид Каранфилов ООУ Никола Карев 9 25 40 0 28 17 0 110 

  31. Чедо Трпески ПСУ „Јахја Кемал Колеџ“ 25 40 0 19 23   / 107 

  31. Мирко Димчовски СУГС "Орце Николов" - Скопје 2 25 40 0 19 23 0 107 

  31. Филип Насковски OСТУ "Наце Буѓони" -
Куманово 1 25 40 0 19 23   / 107 

  31. Ева Димитриевска СОУ Гимназија "Гоце Делчев" 9 25 40 0 19 23 0 107 

  31. Драгана Андоновска ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 19 23   / 107 

  31. Аритон Веселиноски СУГС "Георги Димитров" -
Скопје 3 25 40 0 19 23   / 107 

  31. Мартин Тошески ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 19 23 0 107 

  31. Давид Кузмановски skolo 9 25 40 0 19 23 0 107 

  39. Бојан Вучков ДСУ "Св. Кирил и Медотиј"
-Неготино 4 25 40   / 19 18 0 102 

  39. Кристијан Данов Гимназија "Никола Карев" -
Скопје 1 25 40 0 19 12 6 102 

  41. Ендрит Хасани СОУ Гимназија "Сами
Фрашери" - Куманово 3 25 40 0 19 17   / 101 

  41. Стефан Поцев ДСУ "Св. Кирил и Медотиј"
-Неготино 4 25 40 0 19 17 0 101 

  41. Славчо Протогеров ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 19 17 0 101 

  41. Елена Атанасовска СОТУ "Ѓорѓи Наумов" - Битола 3 25 40 0 19 17 0 101 

  45. Влатко Стојкоски Semos Едукација 9 25 40 16 19   / 0 100 

  46. Стефан Милков СОУ Гимназија "Добри
Даскалов" 9 25 40 0 19 12 0 96 

  46. Јован Михов OU Aleksandar Makedonski 25 40 0 19 12 0 96 
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  46. Светозар Милосевски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 2 25 40   / 19 12 0 96 

  46. Филип Ѓорѓески Гимназија "Св. Климент
Охридски" - Охрид 1 25 40 0 19 12 0 96 

  46. Мартин Џаков СОУ "Цар Самоил" - Ресен 2 25 40 0 19 12 0 96 

  46. Благој Иванов СОУ Гимназија "Славчо
Стојменски" 25 40 0 19 12 0 96 

  52. Билјана Витанова СУ "Јане Сандански" -
Струмица 3 25 40 0 28   / 0 93 

  52. Тео Коцев OOU Nikola Karev Radovish 9 25 40 0 0 28   / 93 

  54. Павел Божинов СУ "Никола Карев" - Струмица 1 25 40 0 19 6   / 90 

  54. Теодор Ангелески УСО "Коле Неделковски" -
Велес 4 25 40 0 19 6   / 90 

  54. Благој Рујаноски ОУУ ,,Климент Охридски'' -
Прилеп 8 25 40 0 19 6 0 90 

  57. Борис Ѓорѓиевски СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 2 25 40 0 0 23 0 88 

  58. Давид Станковски СУ "Гоце Делчев" - Куманово 4 6 40 32 9   / 0 87 

  58. Михаил Ѓорѓиески ООУ „Гоце Делчев“ 7 25 40 16 0 6 0 87 

  60. Стефан Савески СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 2 25 40 0 3 17 0 85 

  60. Стефанија Кузмановска ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 3 17   / 85 

  60. Давор Димоски OOU "KOCO RACIN"-Prilep 9 25 40 0 3 17 0 85 

  63. Матеј Стојанов Uciliste 9 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Јагода Панова OOU"Nikola Vapcarov",Strumica 9 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Бојан Ивановски СЕТУ Михајло Пупин 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Никола Северов УСО "Коле Неделковски" -
Велес 2 25 40   / 19   /   / 84 

  63. Петар Ванчев Гимназија "Мирче Ацев" -
Прилеп 4 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Ivana Bojkovska Образовен центар Визија 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Никола Јанев СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 3 25 40 0 19 0   / 84 

  63. Даниел Трајковски СУ "Гоце Делчев" - Куманово 3 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Габриел Вуковиќ ДСТУ "Наце Буѓони" -
Куманово 3 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Нико Лазаревски СУГС "Георги Димитров" -
Скопје 3 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Димитар Трајков СУ "Јане Сандански" - 3 25 40 0 19   /   / 84 
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Струмица

  63. Мајкл Георгиевски СОУ Гимназија Добри
Даскалов Кавадарци 25 40 0 19 0 0 84 

  63. Христијан Динишев ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40   / 19   / 0 84 

  63. Ивона Зикова ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Диме Ѓорѓиев obrazoven centar Vizija 25 40 0 19 0 0 84 

  63. Блаже Бањански Гимназија "Добри Даскалов" -
Кавадарци 2 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Горан Петрушев ДСУ "Ацо Русковски" - Берово 3 25 40   / 19   / 0 84 

  63. Јована Трифуноска ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 19   /   / 84 

  63. Alek Pancevsi MIG 25 40   / 19   /   / 84 

  63. Ива Јоргушеска ПСУ „Јахја Кемал Колеџ“ 9 25 40 0 19   / 0 84 

  63. Енес Аго Yahya Kemal Struga 7 25 40 0 19 0 0 84 

  84. Кристијан Пеливанов ТТУЦ "Никола Карев" -
Струмица 25 40   /   / 18   / 83 

  85. Бистра Бојаџиевска ООУ.Лазо Трповски 6 25 40 0 0 17 0 82 

  85. Драган Хаџи Василев ОУ "Св.Кирил и Методиј"-
Кочани 25 40 0 0 17 0 82 

  85. Калина Милисова Brakja Miladinovci 7 25 40 0   / 17 0 82 

  85. Михаил Живковиќ ООУ „Кире Гаврилоски - Јане" 8 25 40 0 0 17 0 82 

  85. Лука Стојановиќ OOU "Krste Misirkov" 1 25 40 0   / 17   / 82 

  85. Петар Рујаноски ОУУ ,,Климент Охридски'' -
Прилеп 9 25 40 0 0 17 0 82 

  85. Сара Петковска ООУ,, Наум Наумовски Борче" 7 25 40 0 0 17   / 82 

  92. Матеа Пеева ПСУ "Јахја Кемал" - Струга 1 25 40   /   / 12 0 77 

  92. Јордан Милков OOU Dimkata Angelov Gaberot
Kavadarci 8 25 40 0 0 12 0 77 

  92. Марија Исаиловска СУ "Кирил Пејчиновиќ" -
Тетово 2 25 35 0 0 17 0 77 

  92. Дамјан Стаменковски ООУ "Кочо Рацин"-Куманово 25 40   / 0 12   / 77 

  92. Лука Милошев Гимназија "Славчо
Стојменски" - Штип 3 25 40 0   / 12   / 77 

  97. Аријан Јакшик Mihajlo Pupin 25 40 0 0 11   / 76 

  97. Стефан Трајановски СОУ "Цар Самоил" - Ресен 1 10 35 0 19 12 0 76 
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  99. Рон Исмаили СУ "Кирил Пејчиновиќ" -
Тетово

4 25 40 0 0 10 0 75 

  100. Дарко Трајанов СУГС "Орце Николов" - Скопје 1 25 40 0 9   /   / 74 

  100. Георги Станојковски ООУ "Браќа Миладиновци" -
Куманово 8 25 40 0 9   /   / 74 

  102. Дафина Дејкоска СЕМОС Едукација 9 25 40   / 0 6   / 71 

  103. Матеј Глигоријевски Obrazoven centar Vizija 25 40 0 3   / 0 68 

  103. Христијан Ѓорѓиев СУ "Никола Карев" - Струмица 4 25 40 0 3   /   / 68 

  103. Андреј Мацановиќ ОУ Кирил Пејчиновиќ Скопје 7 25 40 0 3   /   / 68 

  103. Дамјан Јанчевски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 2 25 40 0 3 0 0 68 

  103. Андреј Богатиновски ООУ"Браќа Миладиновци"-
Куманово 9 25 31 0 0 12 0 68 

  103. Drin Kadriu Yahya Kemal College Struga 25 40 0 3   / 0 68 

  103. Јована Силјановска СУГС Орце Николов 25 40 0 3   / 0 68 

  103. Теодор Јовановски ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 1 25 40 0 3   /   / 68 

  111. Стефан Николик OSTU "Nace Bugjoni"
Kumanovo 7 25 0 32 9   / 0 66 

  112. Марија Петковска ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 1 25 40 0 0 0 0 65 

  112. Александар Шарковски OOU Aleksandar Makedonski 5 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Никола Стевков ПСУ „Јахја Кемал“ 4 25 40 0   /   / 0 65 

  112. Дамир Бачевац СУГС "Владо Тасевски - ПТТ" 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Ева Величковска Јоаким Крчовски 6 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Константин Давидовски ООУ,,Јоаким Крчовскики'' 7 25 35 0 0 5 0 65 

  112. Никола Пулковски СУГС "Орце Николов" - Скопје 3 25 40 0   / 0 0 65 

  112. Владимир Грчев Semos 5 25 40 0 0 0 0 65 

  112. Матеј Ефремовски ООУ Браќа Миладиновци -
Куманово 9 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Мила Велковска ООУ Наум Наумовски Борче 6 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Филип Тодоров ООУ„Наум Наумовски Борче“ 6 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Анастасија Стојановска О.О.У. „Кочо Рацин“ 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Стефан Секулоски ООУ „Гоце Делчев“ 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Васко Мишков СУ "Никола Карев" - Струмица 4 25 40   /   /   /   / 65 
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  112. Иван Ивановски СОУ "Цар Самоил" - Ресен 1 6 40 0 19   /   / 65 

  112. Бисера Илиева ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 6 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Дамјан Ѓорѓиевски СУ "Раде Јовчевски Корчагин"
- Скопје 4 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Виктор Максимоски ООУ Единство 7 25 40 0 0   / 0 65 

  112. Арт Саити ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје 1 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Благоја Василев Гимназија "Добри Даскалов" -
Кавадарци 1 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Никола Бошковски ООУ "Христијан Карпош"
Куманово 9 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Благоја Џорлев СУ "Јане Сандански" -
Струмица 1 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Михаил Јанкоски OOU "Kire Gavriloski Jane" 6 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Филип Величковски ООУ “Ацо Шопов„-Скопје 25 40 0 0 0   / 65 

  112. Симеон Апостоловски ООУ „Крсте Мисирков“ 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Трајче Манчевски СОУ Јане Сандански 1 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Мартин Радески Гимназија "Св. Климент
Охридски" - Охрид 1 25 40 0 0 0 0 65 

  112. Матеј Звездакоски Гимназија "Мирче Ацев" -
Прилеп 1 25 40   / 0   /   / 65 

  112. Деан Билински СУГС "Георги Димитров" -
Скопје 3 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Ристе Златев ООУ"Браќа Миладиновци" 8 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Мисел Стефаноски ДСУ "Нико Нестор" - Струга 2 25 40   /   /   /   / 65 

  112. Andrija Mladenovic skolo 25 40   / 0   /   / 65 

  112. Филип Темелкоски ООУ Кире Гаврилоски 8 25 40 0   /   /   / 65 

  112. Емилија Николовска ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Горјан Бунтески Основно Училиште 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Стефан Наумовски ДСУ Математичко -
информатичка гимназија 1 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Никола Томевски ДСТУ "Наце Буѓони" -
Куманово 3 25 40   /   /   /   / 65 

  112. Лука Јовчески ООУ „Рампо Левката“ 6 25 40 0 0   /   / 65 

  112. Љупчо Стојанов ОУ Св. Кирил и Методиј -
Кочани 9 25 40 0   /   /   / 65 

  151. Евгениј Јосифовски ou malina pop ivanova 25 36 0 0 0 0 61 
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  151. Ѓорѓи Бакаров ДСУ "Св. Кирил и Медотиј"
-Неготино

1 25 36   /   /   /   / 61 

  153. Андреј Симоновиќ ОУ Браќа Миладиновци 7 25 32 0 0   /   / 57 

  153. Ненад Ризовски ООУ „Гоце Делчев“ 7 25 32 0   /   /   / 57 

  155. Филип Илиев СУ "Јане Сандански" -
Струмица 2 25 30 0   /   /   / 55 

  155. Артин Реџепи СОУ Гимназија "Сами
Фрашери" - Куманово 3 25 30 0   /   /   / 55 

  155. Иван Гарванлиев ООУ "Сандо Масев" 25 30 0 0   / 0 55 

  158. Гаврил ou,,sv.Kiril i Metodi"-Kocani 25 25 0 0 0 0 50 

  158. Kiril Cvetkovski ООУ ,,Кочо Рацин" Куманово 25 25 0 0   /   / 50 

  160. Анастасија Стојанова Гимназија "Добри Даскалов" -
Кавадарци 1 6 40 0   /   /   / 46 

  160. Виктор Атанасоски Гимназија "Никола Карев" -
Скопје 4 25 21 0   /   /   / 46 

  160. Матеј Цветковски ООУ „Никола Карев“ -
Радовиш 8 6 40   /   /   /   / 46 

  160. Филип Милков ООУ “Димката Ангелов
Габерот“ Кавадарци 6 6 40   /   /   /   / 46 

  164. Матеј Јаневски ООУ „Браќа Миладиновци “ -
Куманово 9 25 17 0 0   / 0 42 

  164. Давид Златаноски ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово 1 25 17 0 0 0 0 42 

  166. Леонид Петковски Образовен центар Визија 25 12 0   /   /   / 37 

  167. Симона Наковска ООУ „Љубен Лапе“ 7 0 36 0   /   /   / 36 

  167. Христијан Андовски УСО "Коле Неделковски" -
Велес 2 6 30   /   /   /   / 36 

  169. Давид Мартиноски Исоски СЕТУ "Михајло Пупин" -
Скопје 3 25 4 0   /   /   / 29 

  170. Благоја Дранговски Yahya Kemal 7 25   /   /   /   /   / 25 

  170. Амир Исуфи СОУ Гимназија "Сами
Фрашери" - Куманово 1 25 0   /   /   /   / 25 

  172. Леон Марковски ООУ "Кочо Рацин" Куманово 9 0 21 0   /   /   / 21 

  173. Леон Донев ООУ "Никола Карев"
Пробиштип 7 0 20   /   /   /   / 20 

  174. Сара Тошиќ Yahya Kemal Skopje 8 0 17 0   /   /   / 17 

  175. Ана Пиштолова училиште 0 12   /   /   /   / 12 

  176. Александра Ангелкоска ДСУ "Нико Нестор" - Струга 1 6 4   /   /   /   / 10 

  177. Јована Сиљановска ООУ Димитар Македонски 7 3   /   /   /   /   / 3 
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  177. Златанова Наталија ДЕМУ "Коле Нехтенин" - Штип 3 3 0   /   /   / 0 3 

  179. Ана Коцева Училиште 1 0 0   /   /   /   / 0 

  179. Филип Гичев ООУ "Никола Карев" 6 0 0 0   /   /   / 0 

  179. Гоше Алексов ООУ "Страшо Пинџур "
Кавадарци 9 0 0 0 0   / 0 0 

  179. Вилма Дамњановска ООУ Кочо Рацин Петровец 0 0   /   /   /   / 0 

  179. Вера Хамиди Shfk naim frasheri 9 0   /   /   /   /   / 0 

  179. Мелда Struga 0 0 0 0 0 0 0 




